
  

 柏商発第１０２６号 

令和７年１１月吉日 

会 員 各 位 

柏 商 工 会 議 所           

会 頭 小 田 山  博 史 

 

令和８年 新年賀詞交歓会のご案内 
 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素、柏商工会議所の運営に関しまして、格別なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。令和８

年新年賀詞交歓会は、下記のとおり開催いたしますので、ご参加くださいますようご案内申し上

げます。 

 参加をご希望される方は１２月４日（木）までに裏面『令和８年 新年賀詞交歓会参加申込書』

にご記入の上、ＦＡＸまたはＱＲコードよりお申込みください。ご参加は１事業所２名までとい

たします。なお、締め切りまでにお申込がいただけない場合は出席者名簿に掲載できないことが

ございますので、ご了承下さい。 

 

記 

 

日 時  令和８年１月８日（木） 式 典１５：３０開始 （受付開始１５時～） 

                 祝賀会１７：００～１８：００予定 

 

場 所  ハート柏迎賓館 ４階  

    柏市柏２３３  TEL 04-7163-1111 

 

申込み  裏面参加申込書をＦＡＸまたは 

右記ＱＲコードよりお申込み下さい                    

 

会 費  １名様５，０００円 

【税率１０％（税抜金額４，５４６円／消費税額４５４円）】 

     ※参加会費は、１２月５（金）までに裏面の口座へお振込み下さい。 

賀詞交換会当日の受付でのお支払いはご遠慮下さいますようお願い申し上げます。

ご請求書が必要な方は別途お申し付けください。 

問合せ  柏商工会議所総務課 内海 遠藤（℡ 04-7162-3325） 

 

      インボイス発行事業者登録番号：T4-0400-0501-3601 

 

※お申込受付後、当所より『申込確認書』をご指定の FAX またはメールにて送付致しますので当

日必ずご持参ください。当日の受付等の混雑を緩和するためご協力をお願いいたします。 

※駐車場台数に限りがございます。公共交通機関をご利用の場合は、柏駅東口１４時３０分よ

り運行予定の無料シャトルバスをご利用下さい。（約１０分間隔） 

 

 

QR コードよりお申込

いただけます

（Google フォーム） 
 



令和８年 新年賀詞交歓会参加申込書 

日 時 令和８年１月８日（木）１５：３０開始  

場 所 ハート柏迎賓館 

申込 FAX ０４-７１６２-３３２２ 申込期限 : １２月４日（木） 

会員コード 
（封筒のラベルに記載） 

 
ご担当者名 

 

フリガナ  

事業所名 
※名簿に掲載いた

しますので正式名

称でお願いします 

 

電話番号  FAX※  

メール 

アドレス※ 
 

賀詞交歓会 

参加者氏名
※特殊な文字等

はわかり易くご

記入下さい。 

2 名ご出席の

場合は芳名掲載

順にご記入下さ

い。 

芳

名

掲

載

順 

No. 参 加 者 氏 名 

１ 

フリガナ 

 

２ 

フリガナ 

 

参加費 ＠５，０００円   ×     名＝           円 

納入方法 

  銀行振込にてお願い致します 

【振 込 先 千葉銀行柏支店 普通 １１７０４６６】 

【口座名義 柏商工会議所 】 

インボイス発行事業者登録番号：T4-0400-0501-3601 

【納入期限 １２月５日（金）まで】 
振込手数料は貴事業所でご負担願います。 

恐れ入りますが当日受付緩和のため、当日のお支払いはご遠慮ください。 

※受付後、申込確認書を送付いたしますので必ず FAX・メールのどちらかをご記入ください。 

※１２月１９日（金）以降のキャンセルによるご返金はできませんのでご了承ください。 

※期限後のお申込の場合は出席者名簿に掲載できないことがございますのでご了承ください。 

※ご記入いただいた個人情報は商工会議所からの各種連絡・情報提供等に利用するほか、当日の受付や会場での 

 事務処理等で使用いたします。                        

 

                               【事務局記入欄】 

受付日 入金確認 申込確認書 備 考 

  
□FAX 

□メール 

 

 

 

 

QR コードよりお申込

いただけます

（Google フォーム） 


